ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng       năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa
đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT

                                                                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 4236/BTP-BTTP ngày 08/6/2023 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của
Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên

và Môi trường; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan tham gia góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số
điều của Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 (gửi kèm theo Công

văn này), báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường trước ngày 25/6/2023 và báo cáo

UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

/Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K11, K19, K16.

          TL. CHỦ TỊCH

          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Phan Đình Hải

3890 13 06